

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbacaminte rutiera din
macadam in raioanele Soroca,
Floresti, Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 11 288 635,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Soroca 1.1. G12 G11 - Plopi - Horodiste - Teleseuca - Grigoraucă - R14, km 21,00 - 21,40				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	24,0000	50,160 0,000	1 203,840 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,0000	7 069,406 284,840	169 665,733 6 836,170
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,3200	1 371,800 0,000	1 810,776 0,000
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,2000	1 277,660 0,000	1 533,192 0,000
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,0000	71,820 0,000	574,560 0,000
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,0600	5 404,680	5 728,961

1	2	3	4	5	6	7
					2 191,080	2 322,545
Total G12 G11 - Plopi - Horodiste - Teleseuca - Grigorauca - R14, km 21,00 - 21,40						
						180 517,062
Inclusiv salariu						9 158,715
		1.2. G13 G12 - Badiceni - Baxani - Schineni - Vantina - G35, km 8,80 - 10,30				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	90,0000	50,160 0,000	4 514,400 0,000
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	90,0000	7 069,406 284,840	636 246,497 25 635,636
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,4200	1 371,800 0,000	10 178,756 0,000
10	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,7500	1 277,660 0,000	8 624,205 0,000
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	45,0000	71,820 0,000	3 231,900 0,000
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,9700	5 404,680 2 191,080	10 647,220 4 316,428
Total G13 G12 - Badiceni - Baxani - Schineni - Vantina - G35, km 8,80 - 10,30						
						673 442,978
Inclusiv salariu						29 952,064
		1.3. G13 G12 - Badiceni - Baxani - Schineni - Vantina - G35, km 17,20 - 20,90 (selectiv)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	192,0000	50,160 0,000	9 630,720 0,000

1	2	3	4	5	6	7
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	192,0000	7 069,406 284,840	1 357 325,8 60 54 689,357
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	15,8400	1 371,800 0,000	21 729,312 0,000
16	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	14,4000	1 277,660 0,000	18 398,304 0,000
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	96,0000	71,820 0,000	6 894,720 0,000
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	6,5500	5 404,680 2 191,080	35 400,654 14 351,574
Total G13 G12 - Badiceni - Baxani - Schineni - Vantina - G35, km 17,20 - 20,90 (selectiv)						1 449 379,57 0
Inclusiv salariu						69 040,931
		1.4. G33 R12 - MIndic - Zgurtia - Marculesti - R13, km 30,70 - 31,30				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	36,0000	50,160 0,000	1 805,760 0,000
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	36,0000	7 069,405 284,840	254 498,598 10 254,254
21	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,9800	1 371,800 0,000	2 716,164 0,000
22	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,8000	1 277,660 0,000	2 299,788 0,000
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in	100m2	12,0000	71,820 0,000	861,840 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,9800	5 404,680 2 191,080	5 296,586 2 147,258
Total G33 R12 - MIndic - Zgurtia - Marculesti - R13, km 30,70 - 31,30 Inclusiv salariu						267 478,736 12 401,512
		1.5. G33 R12 - MIndic - Zgurtia - Marculesti - R13, km 31.6-32.30				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	42,0000	50,160 0,000	2 106,720 0,000
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	42,0000	7 069,406 284,840	296 915,032 11 963,297
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (	100 m3	2,3100	1 371,800 0,000	3 168,858 0,000
28	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,1000	1 277,660 0,000	2 683,086 0,000
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,0000	71,820 0,000	1 005,480 0,000
30	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,6500	5 404,680 2 191,080	3 513,042 1 424,202
Total G33 R12 - MIndic - Zgurtia - Marculesti - R13, km 31.6-32.30 Inclusiv salariu						309 392,218 13 387,499
Total Raionul Soroca Inclusiv salariu						2 880 210,564 133 940,721
		2. Raionul Floresti				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. G34 G27 - Cubolta - Frumusica - G33 km9+88-11+800				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,0000	50,160 0,000	6 019,200 0,000
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,0000	7 069,406 284,840	848 328,662 34 180,848
33	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	13,2000	1 371,800 0,000	18 107,760 0,000
34	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	12,0000	1 277,660 0,000	15 331,920 0,000
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	80,0000	71,820 0,000	5 745,600 0,000
36	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	31,2000	5 404,680 2 191,080	168 626,016 68 361,696
Total G34 G27 - Cubolta - Frumusica - G33 km9+88-11+800 Inclusiv salariu						1 062 159,158 102 542,544
		2.2. G39 R14 - Unchitesti - Tipordei - R19 km4+00-6+00				
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	120,0000	50,160 0,000	6 019,200 0,000
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	120,0000	7 069,406 284,840	848 328,662 34 180,848
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	13,2000	1 371,800 0,000	18 107,760 0,000
40	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	12,0000	1 277,660 0,000	15 331,920 0,000

1	2	3	4	5	6	7
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	80,0000	71,820 0,000	5 745,600 0,000
42	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	31,2000	5 404,680 2 191,080	168 626,016 68 361,696
Total G39 R14 - Unchitesti - Tipordei - R19 km4+00-6+00						1 062 159,158
Inclusiv salariu						102 542,544
		2.3. G38 R14 - Solonet - UnchiteSti - G39 km3+200-7+200 (selectiv L-1400m)				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	84,0000	50,160 0,000	4 213,440 0,000
44	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	84,0000	7 069,406 284,840	593 830,064 23 926,594
45	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,2400	1 371,800 0,000	12 675,432 0,000
46	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	8,4000	1 277,660 0,000	10 732,344 0,000
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	56,0000	71,820 0,000	4 021,920 0,000
48	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	21,8400	5 404,680 2 191,080	118 038,211 47 853,187
Total G38 R14 - Solonet - UnchiteSti - G39 km3+200-7+200 (selectiv L-1400m)						743 511,411
Inclusiv salariu						71 779,781

1	2	3	4	5	6	7
		2.4. G38 R14 - Solonet - Unchitesti - G39 km16+300-18+500 (selectiv L-1500m)				
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	90,0000	50,160 0,000	4 514,400 0,000
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	90,0000	7 069,406 284,840	636 246,497 25 635,636
51	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	9,9000	1 371,800 0,000	13 580,820 0,000
52	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	9,0000	1 277,660 0,000	11 498,940 0,000
53	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	60,0000	71,820 0,000	4 309,200 0,000
54	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	23,4000	5 404,680 2 191,080	126 469,512 51 271,272
Total G38 R14 - Solonet - Unchitesti - G39 km16+300-18+500 (selectiv L-1500m)						796 619,369
Inclusiv salariu						76 906,908
Total Raionul Floresti						3 664 449,096
Inclusiv salariu						353 771,777
		3. Raipnul Soldanesti				
		3.1. G40 R19-Japca-Soldanesti-G41 km13+00-13+500				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	30,0000	50,160 0,000	1 504,800 0,000
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	30,0000	7 069,406 284,840	212 082,166 8 545,212

1	2	3	4	5	6	7
57	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,3000	1 371,800 0,000	4 526,940 0,000
58	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,0000	1 277,660 0,000	3 832,980 0,000
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	20,0000	71,820 0,000	1 436,400 0,000
60	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	7,8000	5 404,680 2 191,080	42 156,504 17 090,424
Total G40 R19-Japca-Soldanesti-G41 km13+00-13+500						265 539,790
Inclusiv salariu						25 635,636
		3.2. G40 R19-Japca-Soldanesti-G41 km14+00+14+700				
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	42,0000	50,160 0,000	2 106,720 0,000
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	42,0000	7 069,406 284,840	296 915,032 11 963,297
63	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,6200	1 371,800 0,000	6 337,716 0,000
64	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	4,2000	1 277,660 0,000	5 366,172 0,000
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	28,0000	71,820 0,000	2 010,960 0,000
66	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	10,9200	5 404,680 2 191,080	59 019,106 23 926,594

1	2	3	4	5	6	7
Total G40 R19-Japca-Soldanesti-G41 km14+00+14+700						371 755,706
Inclusiv salariu						35 889,891
		3.3. G40 R19-Japca-Soldanesti-G41 km 26+300+27+00				
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	42,0000	50,160 0,000	2 106,720 0,000
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	42,0000	7 069,406 284,840	296 915,032 11 963,297
69	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,6200	1 371,800 0,000	6 337,716 0,000
70	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	4,2000	1 277,660 0,000	5 366,172 0,000
71	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	28,0000	71,820 0,000	2 010,960 0,000
72	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	10,9200	5 404,680 2 191,080	59 019,106 23 926,594
Total G40 R19-Japca-Soldanesti-G41 km 26+300+27+00						371 755,706
Inclusiv salariu						35 889,891
		3.4. G41 R9 -Soldaneati - Alcedar - Bosernita - Rezina - R9 km12+800-15+300				
73	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	150,0000	50,160 0,000	7 524,000 0,000
74	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	150,0000	7 069,406 284,840	1 060 410,8 28 42 726,060
75	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de	100 m3	16,5000	1 371,800	22 634,700

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II			0,000	0,000
76	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	15,0000	1 277,660 0,000	19 164,900 0,000
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	100,0000	71,820 0,000	7 182,000 0,000
78	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	39,0000	5 404,680 2 191,080	210 782,520 85 452,120
Total G41 R9 -Soldaneati - Alcedar - Bosernita - Rezina - R9 km12+800- 15+300						1 327 698,94 8
Inclusiv salariu						128 178,180
Total Raipnul Soldanesti						2 336 750,15 0
Inclusiv salariu						225 593,598
Прямые затраты			lei		8 881 409,78	
Contributiile la asigurarile sociale			22,50 %		160 493,87	
Total			100,00 +		9 041 903,65	
Cheltuieli de regie			2,00 %		180 838,08	
Total			100,00 +		9 222 741,73	
Beneficiu de deviz			2,00 %		184 454,84	
Total			100,00 +		9 407 196,57	
TVA			20,00 %		1 881 439,32	

Total deviz: 11 288 635,89
Inclusiv salariu 713 306,11

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbacaminte rutiera din
macadam in raioanele Soroca,
Floresti, Soldanesti**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL DE RESURSE №

Valoarea de deviz 11 288 635,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	12 370,900 0	57,66	713 306,096
		Total manopera				713 306,11

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	1 062,0000	150,00	159 300,000
2.	14111222016454 00	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1 062,0000	248,00	263 376,000
3.	14111222016614 00	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	20 071,800 0	248,00	4 977 806,40 0
4.	14111222017521 400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1 593,0000	248,00	395 064,000
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3 186,0000	15,00	47 790,000
		Total materiale de construcții				5 843 336,4 0

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	736,7423	380,00	279 962,074
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2 878,0200	280,00	805 845,600
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1 189,4400	280,00	333 043,200
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	112,1076	400,00	44 843,040
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	569,9696	350,00	199 489,360
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	438,5347	350,00	153 487,145
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	112,5720	400,00	45 028,800
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW	h-ut	112,1076	205,00	22 982,058

		(108 cp)				
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	439,6680	148,08	65 106,037
10.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	1 874,9000	200,00	374 980,000
		Total utilaje de construcții				2 324 767,27

Total:

Прямые затраты	lei	8 881 409,78
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	160 493,87
Total	100,00 +	9 041 903,65
Cheltuieli de regie	2,00 %	180 838,08
Total	100,00 +	9 222 741,73
Beneficiu de deviz	2,00 %	184 454,84
Total	100,00 +	9 407 196,57
TVA	20,00 %	1 881 439,32

Total deviz:

11 288 635,89

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbacaminte rutiera din macadam in raioanele Soroca, Floresti, Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Soroca 1.1. G12 G11 - Plopi - Horodiste - Teleseuca - Grigorauca - R14, km 21,00 - 21,40				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 069,406 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	248,00	4 687,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	248,00	372,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	248,00	248,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600

1	2	3	4	5	6	7
	4105					
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,400
3	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		1.2. G13 G12 - Badiceni - Baxani - Schineni - Vantina - G35, km 8,80 - 10,30				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 069,406 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	248,00	4 687,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	248,00	372,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	248,00	248,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,400
9	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
10	DI96	Compactarea rambleului în pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafeței terenului	100m2			71,820

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		1.3. G13 G12 - Badiceni - Baxani - Schineni - Vantina - G35, km 17,20 - 20,90 (selectiv)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 069,406 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	248,00	4 687,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	248,00	372,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	248,00	248,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,400
15	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
16	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		1.4. G33 R12 - MIndic - Zgurtia - Marculesti - R13, km 30,70 - 31,30				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
20	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2			7 069,405

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	248,00	4 687,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	248,00	372,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	248,00	248,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	400,00	42,400
21	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
22	DI96	Compactarea rambleului în pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urmă	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			71,820 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
24	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		1.5. G33 R12 - MIndic - Zgurtia - Marculesti - R13, km 31.6-32.30				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 069,406 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	248,00	4 687,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	248,00	372,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	248,00	248,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,400
27	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100 m3			1 371,800

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (				0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
28	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
30	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		2. Raionul Floresti 2.1. G34 G27 - Cubolta - Frumusica - G33 km9+88-11+800				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 069,406 284,840

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	248,00	4 687,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	248,00	372,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	248,00	248,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	400,00	42,400
33	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
34	DI96	Compactarea rambleului în pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
36	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în	100 m3			5 404,680

1	2	3	4	5	6	7
		pamint de cat.II				2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		2.2. G39 R14 - Unchitesti - Tipordei - R19 km4+00-6+00				
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 069,406 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	248,00	4 687,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	248,00	372,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	248,00	248,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,400
39	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
40	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
41	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
42	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		2.3. G38 R14 - Solonet - UnchiteSti - G39 km3+200-7+200 (selectiv L-1400m)				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
44	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 069,406 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	248,00	4 687,200

1	2	3	4	5	6	7
	1661400					
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	248,00	372,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	248,00	248,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	400,00	42,400
45	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
46	DI96	Compactarea rambleului în pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
47	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
48	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080

1	2	3	4	5	6	7
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		2.4. G38 R14 - Solonet - Unchitesti - G39 km16+300-18+500 (selectiv L-1500m)				
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
50	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 069,406 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	248,00	4 687,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	248,00	372,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	248,00	248,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,400
51	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
52	DI96	Compactarea rambleului in	100 m3			1 277,660

1	2	3	4	5	6	7
		pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma				0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
53	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
54	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		3. Raipnul Soldanesti 3.1. G40 R19-Japca-Soldanesti- G41 km13+00-13+500				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 069,406 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	248,00	4 687,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	248,00	372,000

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	248,00	248,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	400,00	42,400
57	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
58	DI96	Compactarea rambleului în pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
60	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		3.2. G40 R19-Japca-Soldanesti- G41 km14+00+14+700				
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
62	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 069,406 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	248,00	4 687,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	248,00	372,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	248,00	248,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,400
63	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
64	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
66	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		3.3. G40 R19-Japca-Soldanesti- G41 km 26+300+27+00				
67	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
68	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 069,406 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	248,00	4 687,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	248,00	372,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	248,00	248,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,400
69	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
70	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	205,00	244,360
71	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
72	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
		3.4. G41 R9 -Soldaneati - Alcedar - Bosernita - Rezina - R9 km12+800-				

1	2	3	4	5	6	7
		15+300				
73	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
74	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M 400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 069,406 284,840
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,840
	141112220 1661400	Piatra sparta 20-70 mm M400	m3	18,9000	248,00	4 687,200
	141112220 17521400	Piatra sparta 10-20 M400	m3	1,5000	248,00	372,000
	141112220 1645400	Piatra sparta 5-10 mm M400	m3	1,0000	248,00	248,000
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	280,00	313,600
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	280,00	758,800
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	148,08	61,305
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	400,00	42,400
75	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 371,800 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	380,00	1 371,800
76	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 277,660 0,000
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,800
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	350,00	556,500
	295250000	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr.	h-ut	1,1920	205,00	244,360

1	2	3	4	5	6	7
	5600	(cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)				
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820
78	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)